
UCHWAŁA NR 35/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie 
i restauratorskie polegające na konserwacji i restauracji organów firmy Berschdorf 

z Nysy w kościele parafialnym pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Namysłowie 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późń. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 z późń. zm.) oraz Uchwały nr 833/VIII/23 Rady Miejskiej w Namysłowie 
z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej 
rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Miejska 
w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1009/VIII/23 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie i restauratorskie polegające na konserwacji i restauracji 
organów firmy Berschdorf z Nysy w kościele parafialnym pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Namysłowie 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, skreśla się dotychczasową treść § 1 ust. 2, a w jego miejsce 
wpisuje się nową treść o brzmieniu: 

„2. Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 1, wynosi 197.046,00 zł (słownie złotych: sto 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści sześć 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: B030C43C-433A-469C-9841-264DE3B21638. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 35/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T11:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




